10

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»  _____ 2024 г.    № ___
г. Чебаркуль

О Порядке согласования, заключения (подписания), изменения и поощрения капиталовложений в отношении инвестиционных проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории Чебаркульского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок согласования, заключения (подписания), изменения и поощрения капиталовложений в отношении инвестиционных проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории Чебаркульского городского округа.

2. Отделу защиты информации и информационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Чебаркульского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по бюджетному процессу, начальника Финансового управления Таймасову О.Г.

Глава Чебаркульского городского округа                                 С.А. Виноградова